PHÒNG GDĐT UÔNG BÍ
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐIỀN CÔNG
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trưng Vương, ngày  31 tháng 8 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 9/2021

Trọng tâm công tác:
1. Tập trung thực hiện tốt công tác phòng chống dịch covid-19

2. Khai giảng năm học 2021-2022
3. Hoàn thiện kế hoạch giáo dục và triển khai chương trình năm học 2021-2022
4. Cập nhật thông tin phổ cập 2021
5. Chuẩn bị hội nghị nhà giáo-CBQL-NLĐ 2021-2022
Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01/9
	Tập trung HS sau hè
	CBGVNV

	02-04/9
	Nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9
	CBGVNV

	03/9
	Sinh hoạt chi bộ tháng 9/2021
	Đảng viên

	05/9
	Khai giảng năm học 2021-2022
	CBGVNV

	06/9-02/10
	Học chương trình tuần 1-4
	CBGVNV

	14/9
	- Họp triển khai nhiệm vụ năm học với SGD
- BC về hưu trước tuổi
	- HT, PHT
- HT

	16/9
	Tổng kết hè TP
	TPT

	22/9
	Báo cáo tháng 9/2021
	 HT

	25/9
	Hoàn thiện hồ sơ phổ cập
	PHT

	23/9
	Họp CB chủ chốt chuẩn bị HN NG-CBQL-NLĐ
	BGH, CTCĐ

	28/9
	Họp giao ban tháng 9/2021 của PGD
	HT

	25/9
	Tổ họp trù bị HN NG-CBQL-NLĐ
	TTCM, BGH

 Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục Thành phố.
Nơi nhận:                                                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo trường (c/đ);

- Công đoàn (ph/h);

- Các tổ chuyên môn,VP (t/h);

- Chi đoàn, TPT Đội (t/h) ;
- Lưu: web; VT./.                                                                                    Nguyễn Thu Trang

PAGE